

COMPTE ADMINISTRATIFDate **07/03/2024**Page **1**Budget: **ZONE DE FRANCALTROFF**Exercice: **Exercice 2023**Gestionnaire : **Divers**

INVESTISSEMENT DEPENSES	Prévu	Emis	Restes à réaliser	Charges ou Produits rattachés	Crédits à annuler
040 TRANSFERTS ENTRE SECTIONS	35 602.82	35 602.82			
13 SUBVENTIONS D'INVESTISSEMEI	17 329.24	17 329.24			
13911 Etat et établissement	5 753.89	5 753.89			
13913 Département	11 575.35	11 575.35			
19 DIFFERENCES SUR REALISATION	18 273.58	18 273.58			
192 Moins values sur cession	18 273.58	18 273.58			
16 EMPRUNTS ET DETTES	47 442.22	47 442.22			
16 EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILE	47 442.22	47 442.22			
1641 Emprunts en euros	47 442.22	47 442.22			
21 IMMOBILISATIONS CORPORELLE	7 468.10				7 468.10
21 IMMOBILISATIONS CORPORELLE	7 468.10				7 468.10
2151 Réseaux de voirie	2 000.00				2 000.00
2188 Autres immobilisations corpore	5 468.10				5 468.10
TOTAL INVESTISSEMENT DEPENSES	90 513.14	83 045.04			7 468.10

COMPTE ADMINISTRATIFDate **07/03/2024**Page **2**Budget: **ZONE DE FRANCALTROFF**Exercice: **Exercice 2023**Gestionnaire : **Divers**

INVESTISSEMENT RECETTES	Prévu	Emis	Restes à réaliser	Charges ou Produits rattachés	Crédits à annuler
001 Excédent antérieur reporté	11 607.63				
001 Solde d'exéc pos reporté N-1	11 607.63				
001 Solde d'exéc pos reporté N-1	11 607.63				
024 PRODUIT DES CESSIONS					
024 Prds de cessions d'immos					
024 Prds de cessions d'immos					
040 TRANSFERTS ENTRE SECTIONS	81 804.82	81 804.82			
21 IMMOBILISATIONS CORPORELLE	43 288.58	43 288.58			
2111 Terrains nus	43 288.58	43 288.58			
28 AMORTISSEMENTS DES IMMOBIL	38 516.24	38 516.24			
28138 Autres constructions	38 516.24	38 516.24			
TOTAL INVESTISSEMENT RECETTES	93 412.45	81 804.82			

COMPTE ADMINISTRATIF

Date **07/03/2024**

Page **3**

Budget: ZONE DE FRANCALTROFF

Exercice: Exercice 2023

Gestionnaire : Divers

FONCTIONNEMENT DEPENSES	Prévu	Emis	Restes à réaliser	Charges ou Produits rattachés	Crédits à annuler
011 CHARGES A CARACTERE GENEF	27 574.32	15 158.06			12 416.26
60 ACHATS ET VARIATION DES STO	3 200.00	3 081.20			118.80
60611 Eau et assainissement	200.00				200.00
60612 Énergie - Électricité	3 000.00	2 771.60			228.40
60632 Fournitures de petit équipemen		309.60			-309.60
61 SERVICES EXTERIEURS	14 374.32	7 533.12			6 841.20
61521 Terrains	10 800.00	6 358.80			4 441.20
615221 Batiments publics	2 400.00				2 400.00
6161 Multirisques	1 174.32	1 174.32			
62 AUTRES SERVICES EXTÉRIEURS	6 000.00	1 021.74			4 978.26
6227 Frais d'actes et de contentieu	3 000.00	794.94			2 205.06
6228 Divers	3 000.00	226.80			2 773.20
63 IMPÔTS, TAXES ET VERSEMENTS	4 000.00	3 522.00			478.00
63512 Taxes foncières	4 000.00	3 522.00			478.00
042 TRANSFERTS ENTRE SECTIONS	81 804.82	81 804.82			
67 CHARGES EXCEPTIONNELLES	43 288.58	43 288.58			
675 Valeurs comptables des immobil	43 288.58	43 288.58			
68 DOTATIONS AUX AMORTISSEMEI	38 516.24	38 516.24			
6811 Dotations aux amortissements d	38 516.24	38 516.24			
66 CHARGES FINANCIERES	5 506.66	5 382.97			123.69
66 CHARGES FINANCIÈRES	5 506.66	5 382.97			123.69
66111 Intérêts réglés à l'échéance	5 506.66	5 506.66			
66112 Intérêts - Rattachement des IC		-123.69			123.69
TOTAL FONCTIONNEMENT DEPENSES	114 885.80	102 345.85			12 539.95

COMPTE ADMINISTRATIF

Date **07/03/2024**

Page **4**

Budget: **ZONE DE FRANCALTROFF**

Exercice: **Exercice 2023**

Gestionnaire : **Divers**

FONCTIONNEMENT RECETTES		Prévu	Emis	Restes à réaliser	Charges ou Produits rattachés	Crédits à annuler
002	Excédent antérieur reporté	47 176.74				
002	Excédent de fct reporté N-1	47 176.74				
002	Excédent de fct reporté N-1	47 176.74				
042	TRANSFERTS ENTRE SECTIONS	35 602.82	35 602.82			
77	PRODUITS EXCEPTIONNELS	35 602.82	35 602.82			
7761	Moins value compte résultat	18 273.58	18 273.58			
777	Quote-part des subventions	17 329.24	17 329.24			
70	PRODUITS DES SERVICES	3 000.00	3 155.92			-155.92
70	PRODUITS DES SERVICES, DU Di	3 000.00	3 155.92			-155.92
70878	par d'autres redevables	3 000.00	3 155.92			-155.92
75	AUTRES PRODUITS DE GESTION	52 618.00	51 818.32			799.68
75	AUTRES PRODUITS DE GESTION	52 618.00	51 818.32			799.68
752	Revenus des immeubles	52 618.00	51 818.32			799.68
77	PRODUITS EXCEPTIONNELS	25 015.00	25 015.00			
77	PRODUITS EXCEPTIONNELS	25 015.00	25 015.00			
775	Produits des cessions d'immobi	25 015.00	25 015.00			
TOTAL FONCTIONNEMENT RECETTES		163 412.56	115 592.06			643.76